Председателю Правления
 СНТ «Павловское-2»
Спичаку А.И.
От ________________________________
__________________________________
место регистрации ___________________
___________________________________
___________________________________
место фактического проживания
___________________________________
___________________________________
линия_______ участок № ____________
контактный номер телефона
___________________________________
адрес электронной почты
___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
                    Прошу принять меня в участники газификации СНТ «Павловское-2» и заключить со мной договор участия в газификации.
   Приложение:
·       -    паспорт
· свидетельство на право собственности на земельный участок, расположенный на территории СНТ «Павловское-2» или выписка из Росреестра
· для Представителя участника газификации - доверенность, выданную в простой письменной форме и заверенную Председателем Правления  Садоводства.
«____»__________ 20_____г.                  ________________  / __________________________/